
З А П О В Е Д 
 

НА МИНИСТЪРА НА ОТБРАНАТА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 

11.07.2017 г.                                №ОХ-670                                              София 

Съдържание:  За допълнение в заповед МЗ № ОХ-620/08.08.2016 г. 

относно условията и реда за разработване и провеждане 

на изпитите за определяне на нивото на владеене на 

чужд език съгласно стандартизационно споразумение 

на НАТО STANAG 6001. 

 

На основание чл. 31, ал. 1 от Закона за отбраната и въоръжените 

сили на Република България 

 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. В МЗ № ОХ-620/08.08.2016 г. относно условията и реда за 

разработване и провеждане на изпитите за определяне на нивото на 

владеене на чужд език съгласно стандартизационно споразумение на 

НАТО STANAG 6001, раздел I, т. 8 се добавя нова подточка „в“ със 

следното съдържание: 

„в) чуждестранните служители в международни структури на НАТО, 

намиращи се на територията на Р. България.“ 

2. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на 

Министерството на отбраната, както и в АИС на ръководния състав на 

Българската армия. 

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на директора на 

дирекция „Управление на човешките ресурси“-МО. 

 

 

 

 

                 МИНИСТЪР НА ОТБРАНАТА 

        

 

 

  КРАСИМИР КАРАКАЧАНОВ 

 


